КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  марта  2020  года   №  111
р.п.Варгаши

	Об определении местоположения и количества земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2020 году

 В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171 - ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Курганской области от 6 октября 2011 года №61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Определить местоположение и количество земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2020 году согласно  приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района.
	Глава  Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

	Приложение
к постановлению Администрации Варгашинского района от 16  марта  2020 года   №  111
«Об определении местоположения и количества земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2020 году»

Перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в 2020 году
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, участок находится в 70 метрах на северо-запад от жилого дома ул.Школьная, №3
	1500

	2
	Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское, участок находится в 35м на юго-восток от жилого дома  ул.М.Горького,  № 48
	1500